
UCHWAŁA NR L/250/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 26 września 2018 r.

Zmieniająca Uchwałę NR LI/257/09 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 października 2009 roku 
w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w sklad mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta 

Lubomierz

Na podstawie art.21 ust.1 pkt 2 i ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1234 ze zm.) oraz 
art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. W § 9 dodaje się punkt 4, który otrzymuje brzmienie: Osobie, która ze względu na jej stan zdrowia 
oraz możliwości socjalno- bytowe przy uwzględnieniu zasad współżycia społecznego, nie może we własnym 
zakresie zaspokoić swoich potrzeb mieszkaniowych .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: B1608634-13C0-42C9-A732-B720FAC0DB50. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr L/250/18

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 26 września 2018 roku

W związku z tym, iż § 9 Uchwały Nr LI/257/09 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28

października 2009 roku w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład

mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Lubomierz nie uwzględnia osób, które ze względu na swój

stan zdrowia i możliwości socjalno bytowe nie mogą poprzez pierwszeństwo zawrzeć umowy najmu

lokalu socjalnego, konieczne jest wprowadzenie punktu 4 regulującego tą kwestię.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: B1608634-13C0-42C9-A732-B720FAC0DB50. Podpisany Strona 1




